

GH:aren

Nr 7-Årg.5-December 1958

Årsavg. 7 kr.-Giro 505333

Calle Blom och Manne Nilsson, trotjänare såväl på sina jobb som i Hellas, har lämnat kamratkretsen. Manne var Hellas förste svenska mästare - i stav 1915 - och Calle glädde oss på sin tid som skådespelare och var också med i GH-styret. Vi lyser frid över minnet av

tvenne vänsälla och präktiga kamrater.

Juldopp - Så är Julen i faggorna igen och det är många Helligassektioner, som inviger högtiden på ett eller annat sätt som t.ex. simsektionen med sitt traditionella Juldopp i Forsgréniska badet onsdagen den 17 kl. 20.15.

Vi har fått en uppställning på en massa juniorer (ca 100 st) och det är meningen, att ungdomarna så att säga skall examineras. De meddelade tiderna är uppnådda tidigare i höst och nu gäller det att visa, om man gått kräftgång eller inte - Vidare blir det skämttävlingar, hoppuppvisning i den högre skolan med professor Ogareff som ledare och polo med överraskningsmoment. Är det någon, som vill skänka ett par päron eller en strut karameller (vi i GH lovar härmed alla, som sänker sina gamla noteringar åtminstone ett päron) går det bra att vända sig till Arne Jutner 39 34 74 (det behövs en massa extrapriser). Inträdesbiljetten kostar bara en krona och tilläggas bör, att ingen ännu har ångrat ett besök på Hellas Juldopp.

Friidrottarna har sin "familjeafton" på Timmermansgården (Timmermansgatan vid Södra Stationen) måndagen den 15/12 kl. 19 och även här kör man med full rulle hela kvällen. I sektionens egen tidning "Final" ser vi, att ungdomarna tog hem samtliga löpgrenarna plus häck 80 m och såväl st. längd som höjd i Ungdomsmästerskapen för Stockholm i år och Hellas blev därmed överlägset bästa ungdomsklubben. De GH:are, som satsade litet pengar till Tysklandsresan, torde ha fått full återbäring.

Mera Julfröjd - Hellas ÖS kallar till "Lilla Julafton" torsdagen den 18/12 kl. 19 .30 i Hellasgården. Det rör sig, som man brukar säga - och det skulle vara märkvärdigt, om inte 1959 blir det år, vi alla längtar efter.

Handbollaget har råkat ut för en förlust - mot Bolton, som är en svårspelad motståndare. Skall man komma med en avklaring, kan man som en förmildrande omständighet framhålla, att Roland Mattsson varit tvungen att hålla sig i stillhet efter en svår blindtarm och att såväl Björn Gullström som Arve haft hård (nattarbete) tentamensläsning. Men till den 21, då det gäller returmatch mot Sandviken hoppas vi, att de ska vara i bästa kondition igen. Vi samlas på E-sektionen för att heja fram laget, som - om det blir vinst - har det bäddat för allsvenskt kval.

Julklappsslagning tillsammans med bowlingsektionen blir det onsdagen den 17 kl. 19 i Södra Hallen på Hornsgatan. Kom som du ä och slå som du kan är parollen. Efteråt blir det prisutdelning och en bit mat i ett glatt och framåt gång, som seglar i förlig vind. Folke Nilsson är i fint slag och gjorde en bra match i Stockholms Stadslag den 7/12. Och "lilla" Olle Mellin anför sina trupper med den äran.

I Södra Latin härjar "Klippan" Larsson och maken till s.k. nedträning har red, aldrig sett. Bo Ekelunds pris (till första man under 4 min.) överlever inte säsongen. Och så blir det en animerad fight om GH-priserna och "Stafetträvarnas". Ska vi säga, att det blir storslam.

Och så till slut EN ANGENÄM JUL och ETT VERKLIGT GOTT ÅR 1959 ! Hej !

* * * * *